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FICHA TECNICADE EIIT:

PRODUCTO ® o

CODIGO DE REFERENCIA 126174 LICENCIA MODELOS | 1

DESCRIPCION DEL PRODUCTO FLOR OTONO DE OBLEA GIGANTE COLOR ROSADO @
12.5CM

DENOMINACION DE VENTA CONFITERIA

Vida del produccto (desde la fecha

de su produccion) 36 meses LIBRE DE OGM? | Si
A - DATOS LOGISTICOS
COD. INTRASTAT 19059010

Unidad interna | UNIDADES Medidas Peso Neto Peso Bruto  [CODIGO DE BARRAS
Unidad Minima N/A N/A
Unidad de Consumo Caja 1 100x110x132 mm 9,609 48,00 g 8435599762121
Expositor N/A N/A
Caja N/A N/A
Outer N/A N/A
Palet (standard) N/A N/A
INGREDIENTE Y FUNCION origen animal Libre de OGM Alérgenos
Ingredientes: Almidén de maiz No Si No
Ingredientes: Fécula de patata No Si No
Ingredientes: Aceite de colza No Si No
Corrector de la acidez: E270 No Si No
Espesante: E466 No Si No
Ingredientes: Aroma No Si No
Ingredientes: Concentrado de rabano No Si No
Ingredientes: Concentrado de grosella negra No Si No
Ingredientes: Concentrado de manzana No Si No

C - VALORES NUTRICIONALES Método de determinacién utilizado
por 100g POR PORCION

Valor energético (kJ) 1.425,0 0,0
Valor energético (kcal) 341,0 0,0
Grasas (9) 0,1 0,0
de las cuales saturadas (g) 0,0 0,0
de las cuales Trans (@) 0,0 0,0
Hidratos de carbono (g) 85,0 0,0
de los cuales azucares (g) 0,3 0,0
Proteinas (g) 0,0 0,0
Sodio (mg) 20,0 0,0
Sal (g) 0,1 0,0

Por el presente documento el cliente acepta las caracteristicas del producto, cualquier reclamacion estara sujeta a las condiciones legales de la compra.
La informacion contenida en esta ficha técnica esta basada en nuestro conocimiento disponible hasta el momento. Debe tomarse como guia y no como garantia.
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D - ANALISIS MICROBIOLOGICO

PARAMETRO uf.c. Tolerancia Método
Aerobios totales <1200 <1200 PN-EN ISO 4833-1:2013-12(A)
Mohos y levaduras <100 <100 PN-ISO 21527-2:2009(A)
Enterobacteriaceae N/A N/A INTERNO
Escherichia coli No Detectado No Detectado INTERNO
Salmonella No Detectado No Detectado PN-EN ISO 6679-1:2017-04(A)
Listeria monocytogenes N/A N/A INTERNO

E - INFORMACION SOBRE ALERGENOS
Ausencia Presencia Trazas
Cereales con gluten y derivados

Apio y derivados

Leche incluida lactosa y derivados Sésamo y derivados

Huevo y derivados Crustaceos y derivados

Soja y derivados Pescados y derivados

Frutos de cascara y derivados Altramuces y derivados

Mostaza y derivados Moluscos

XX X[ X[ X[ X[X
XX X[ X[ X[ X[X

Sulfitos (<10ppm)

F - DECLARACIONES ADICIONALES

[ si <] No

Cacahuetes y productos con cacahuetes

COLORANTES NATURALES v" |HALAL X
KOSHER X |SIN GLUTEN v
SIN LACTOSA v |SIN AZUCAR ANADIDO v’
ADECUADO PARA VEGETARIANOS v" |SIN PROTEINAS DE LECHE v
INFORMACION DEL PRODUCTO CONDICIONES DE CONSERVACION

Contiene colorantes Azoicos etiquetado de acuerdo con el Re. Mantener cerrado en lugar fresco y seco

1333/2008 ANEXOV Para una adecuada conservacion del producto es imprescindible que

éste se mantenga cerrado y se conserve en su envase y caja original
durante su almacenamiento.

Por el presente documento el cliente acepta las caracteristicas del producto, cualquier reclamacion estara sujeta a las condiciones legales de la compra.
La informacion contenida en esta ficha técnica esta basada en nuestro conocimiento disponible hasta el momento. Debe tomarse como guia y no como garantia.
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